
 
KUPNÍ SMLOUVA č. KS/2016/25 

uzavřená ve smyslu §2079 NOZ (občanského zákoníku) 

 

1. Kupující:     Domov pro seniory Podpěrova, 

      příspěvková organizace 

      Podpěrova 501/4, 621 00 Brno 
                                                                   

          zastoupen ve věcech smluvních:   JUDr. Vlasta Hrabcová, ředitelka     

          IČO:      70887233 

 

a 
 

     2. Prodávající:     PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

                                                                       Hradská 280, 396 01 Humpolec 

            B 1420 u rejstřík. soudu Č. Budějovice 

                                 

Zastoupen ve věcech smluvních:  Františkem Čermákem, předsedou představenstva 

       zastoupen ve věcech technických:         Petrem Koženým     

       bankovní spojení:    0223602551/0300 

       IČO:                 48202118 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

 

Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky č. CN/NA/2016/435 ze 

dne 31.10. 2016, která je obsahem podané nabídky a též nedílnou součástí této smlouvy. 

 

II. 

Kupní cena  

Dohodnutá kupní cena je stanovena na částku ve výši :   

     252 000,- Kč bez DPH   

     291 965,- Kč s DPH    ( slovy: dvě stě devadesát jedna tisíc devět set šedesát pět korun 

českých)                

 

 

III. 

Termín dodání  

Předmět smlouvy je povinen prodávající  dodat kupujícímu ve sjednané době. 

            

Termín dodání do: 31. 12. 2016 

 

 

Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny: 

 nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě 

 



 

 

a) dojde před nebo v průběhu objednávky ke změnám sazeb DPH, nebo ke 

změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla 

b) kupující bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí 

sjednaného předmětu plnění 

 

IV. 

Fakturace a placení 

Fakturace bude provedena po dodání předmětu smlouvy. Splatnost  faktury je stanovena na 14 

dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.  

 

 

V. 

Záruka 

Prodávající poskytuje záruku na jakost v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet 

ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

 

VI. 

Osoby zmocněné k jednání z předmětu této smlouvy pro věci 

       

Za kupujícího:   JUDr. Vlasta Hrabcová, mob. +420 739 094 230 

Za prodávajícího:  Petr Kožený, mob. +420 777 740 471 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající se zavazuje při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve 

výši 0,1% z kupní ceny  za každý den prodlení. 

 

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 

 

                                        

V Humpolci dne 10.11. 2016                           

 

 

 

 

 

 

 

 

  …...……….........................                                            ................................................... 

            kupující                                                                               prodávající 

 

 

 



Dodavatel: 
 

 

Odběratel: 
 
 

  

  

 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

 HRADSKÁ 280, 396 01 HUMPOLEC  

 TEL.: 777 740 471,  E-MAIL: pkozeny@profil-nabytek.cz  

IČO: 48202118, DIČ: CZ48202118 

  
    

Vyřizuje: Petr Kožený 

 
    

      
31.10.2016 

Cenová nabídka CN/NA/2016/435         

    bez DPH s DPH DPH bez DPH s DPH 
 

Vestavná skříň byt č. 2,5,6,12,13,15,17,22 + kuchyňka a lékárny       

Skříňová sestava cca 240x47x270cm + zalištování 
dle nákresu,  úchytky siro 14028 rozteč 128mm a  
(dle zaměření a domluvy na místě samotném) 

8 22990 26 438,5 15 183 920,00 211 508,00 
 

Montáž vestavných skříní 
1 32000 36 800,0 15 32 000,00 36 800,00 

 

Skříně na léky        

Z-S961DP 90x60x208-skříň dveře,police+ sokl barva 
101, barevné provedení - korpus bílá 101 + dveře 
 šedá 112 + zámek 0001 - 8x police 1 5720 6 921,2 21 5 720,00 6 921,20 

 

Z-S661DP 60x60x197-skříň dveře,police + sokl 
barva 101 + dvířka 101 + zámek 0001 - 8x police 

1 4250 5 142,5 21 4 250,00 5 142,50 
 

Regálová přepravka recyklát, tmavě modrá 
40x16x10cm 

30 87 105,3 21 2 610,00 3 158,10 
 

Kuchyňská linka 
       

Skříňka spodní zásuvková   6_36346 Z-S363 Z4 
35x60x71 skříň zás. 4x + štelovací nožičky  

1 4100 4 961,0 21 4 100,00 4 961,00 
 

Skříňka spodní dveřová  Z-S963DP 75x60x71-skříň 
dveře,police + štelovací nožičky  1 2650 3 206,5 21 2 650,00 3 206,50  

Pracovní deska postforming 250x60x2,8cm + lišta + 
konzolky na uchycení na zeď 1 1890 2 286,9 21 1 890,00 2 286,90  

dřez nerez Z-DNČ 43x40-dřez nerez + vodovodní 
baterie 

1 3300 3 993,0 21 3 300,00 3 993,00 
 

Dvířka na stávající korpus 29,7x38,7cm včetně 
pantů a úchytek 8 195 236,0 21 1 560,00 1 887,60  

Doprava a montáž 1 10000 12 100,0 21 10 000,00 12 100,00 
 

       
 

CENA CELKEM         252 000 Kč 291 965 Kč  

       
 

Provedení dle popisu v poptávce. 
      

 
Termín dodání 4-5 týdnů 

      
 

Záruka 36 měsíců 
      

 

       
 

       
 

 

      
 

 

      
 

 

      
 



 

      
 

 
      

 
 

      
 

 

      
 

 
      

 
 


